Rua 09 Esquina com Rua 22, N 1279, Setor Oeste
Goiânia-Go, CEP: 74.120-010, Telefone: (62) 3249-6267, E-mail: matriz@ibgcbrasil.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

PROCESSO: 054/2023 IBGC DOC 9351

O Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada - IBGC, torna público, para

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do Ato Convocatório nº 054/2023

IBGC DOC 9351, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para prestação

de serviços de dosimetria individual de radiação ionizante, com emissão de laudos

mediante avaliação mensal e fornecimento mensal do dosímetro, para atendimento à

Unidade Policlínica Regional de São Luís de Montes Belos, em favor da empresa

vencedora PRO-RAD CONSULTORES EM RADIOPROTEÇÃO S/S LTDA –

CNPJ Nº 87.389.086/0001-74, com valor global de R$ 2.928,00 (dois mil novecentos e

vinte e oito reais).

Goiânia, 09 de fevereiro de 2023.

Atenciosamente

_________________________________________
Diretor de Planejamento

Institudo Brasileiro de Gestão Compartilhada - IBGC

JOAB DA SILVA

SOUZA:047103

43128

Assinado de forma

digital por JOAB DA

SILVA

SOUZA:04710343128